
Uchwała Nr IV/24/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 27 marca 2003r. 

 

 

W sprawie: ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Skomlin. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zmiany z 2002r.  

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 

poz. 1806) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 i Nr 106 poz. 496, z 1997r. Nr 28 poz. 

153 i Nr 141 poz. 943, z 1998r. Nr 117 poz. 759 i Nr 162 poz. 1126, z 2000r. Nr 

12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 

1268 i Nr 122 poz. 1320, z 2001r. Nr 111 poz. 1194 i Nr 144 poz. 1615, z 2002r. 

Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185 i Nr 200 poz. 1683 oraz z 

2003r. Nr 6 poz. 65.) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole gminne w zakresie podstaw 

programowych rozumianych jako obowiązkowe na danym etapie nauczania są 

bezpłatne. 

 

§ 2.1. Za świadczenia wykraczające poza podstawy programowe przedszkole 

pobiera opłaty w wysokości: 

1) 8zł – przy pobycie dziecka w przedszkolu 9 godzin i korzystaniu z 3 

posiłków; 

2) 7zł – przy pobycie dziecka w przedszkolu 5 godzin i korzystaniu z 2 

posiłków; 

3) 5,40 – przy pobycie dziecka w przedszkolu 5 godzin i korzystaniu z 1 

posiłku; 

2. opłata o której mowa w paragrafie 2 ust. 1 pkt 3 dotyczy Oddziału 

przedszkolnego w Wicherniku. 

 

§ 3. w przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu przez cały miesiąc 

odpisowi podlega pełna odpłatność podana w § 2. 

 

§ 4.1. Opłata określona w § 2. nie obejmuje wyżywienia oraz kosztów 

dodatkowych. 

      2. Rodzice ponoszą całkowity koszt wyżywienia dziecka. 



      3. Przez koszty wyżywienia dziecka rozumie się koszty rzeczywiste 

surowców. 

      4. Dzienną stawkę żywienia ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z 

rodzicami. 

 

§ 5.1. Z wyżywienia w przedszkolach mogą korzystać pracownicy przedszkoli. 

      2. pracownicy o których mowa w ust. 1 wnoszą opłatę w wysokości kosztów 

surowca. 

§ 6. W przypadku nieobecności dziecka lub pracownika korzystającego z 

wyżywienia przysługuje odpis za każdy dzień nieobecności w wysokości 

ustalonej stawki żywieniowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

  


